Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 12.01.2022                                                                                          № 17

Об утверждении состава комиссии

по вопросам приема детей в

общеобразовательные организации

Калтанского городского округа на

обучение по образовательным программам

начального общего образования

В соответствии с ч. 1 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам приема детей в

общеобразовательные организации Калтанского городского округа на

обучение по образовательным программам начального общего образования

(приложение).

2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Татьяне

Михайловне разместить настоящий приказ на сайте МКУ УО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Н. В. Плюснина

Гееб Наталья Николаевна

https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM

Приложение

к приказу МКУ УО

от 12.01.2022 № 17

Состав

 комиссии по вопросам приема детей в общеобразовательные

организации Калтанского городского округа на обучение

по образовательным программам начального общего образования

Председатель комиссии

Плюснина

Наталья Владимировна

–

начальник МКУ УО

Заместитель председателя комиссии

Азанова

Ольга Александровна

– заместитель начальника МКУ УО

Члены комиссии:

Слободина Евгения

Юрьевна

– заведующая сектором общего образования

МКУ УО

Гееб

Наталья Николаевна

– заведующая сектором инклюзивного

образования МКУ УО

Лунцова

Ольга Васильевна

– заведующая сектором дошкольного

образования МКУ УО

Кислицина

Анфиса Михайловна

– председатель общественного совета при

МКУ УО (по согласованию)